
UCHWAŁA NR 120/696/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 26 lipca 

2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z 

§ 13 pkt 2 Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na 

przesunięciu środków z rezerwy ogólnej na kwotę 7.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 90.100.562,72 zł, z tego: 

-dochody bieżące 55.965.031,02 zł, 

-dochody majątkowe  34.135.531,70 zł, 

2) wydatki ogółem 102.600.562,72 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 58.234.628,54 zł, 

-wydatki majątkowe 44.365.934,18 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 700-

Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 o kwotę 7.800,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania Budowa ogrodzenia działek nr geod. 320/6 i 320/7 położonych w 

obrębie gruntów miejscowości Czartajew Gmina Siemiatycze. 

2. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz. 75818) w 

kwocie 7.800,00 zł, na pokrycie zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach w dz. 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005, w związku z 

koniecznością uzupełnienia środków jakie zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, zgodnie z wynikiem postępowania przetargowego na 

wykonanie zadania Budowa ogrodzenia działek nr geod. 320/6 i 320/7 położonych w 

obrębie gruntów miejscowości Czartajew Gmina Siemiatycze (bez zmiany zakresu 

rzeczowego zadania). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


